
UCHWAŁA NR V/25/2019
RADY GMINY ROGÓŹNO

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad nadawania i pozbawiania tytułu "Honorowy Obywatel Gminy 
Rogóźno"

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 9941)) Rada Gminy Rogóźno uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin nadawania i pozbawiania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Rogóźno”, 
który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogóźno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Hanna Hydzik

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, poz.1349, poz. 1432 i poz. 2500

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 marca 2019 r.

Poz. 1280



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/25/2019

Rady Gminy Rogóźno

z dnia 26 lutego 2019 r.

Regulamin nadawania i pozbawiania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Rogóźno”

§ 1. Regulamin określa zasady nadawania i pozbawiania przez Radę Gminy Rogóźno tytułu: „Honorowy 
Obywatel Gminy Rogóźno”. 

§ 2. Najwyższym wyróżnieniem nadawanym osobom fizycznym przez Radę Gminy Rogóźno jest tytuł 
„Honorowy Obywatel Gminy Rogóźno”. 

§ 3. Tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Rogóźno” mogą otrzymać osoby fizyczne, które wniosły wybitny 
wkład w rozwój Gminy Rogóźno lub w sposób szczególny prowadziły działalność na rzecz mieszkańców 
w każdej dziedzinie życia społeczno-gospodarczego. 

§ 4. 1.  Zgłoszenie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Rogóźno” mogą składać: 

1) Wójt Gminy Rogóźno;

2) grupa co najmniej 10 radnych;

3) grupa pełnoletnich mieszkańców Gminy Rogóźno licząca nie mniej niż 100 osób.

2. Zgłoszenie składane przez grupę mieszkańców musi zawierać imię i nazwisko, adres, numer PESEL oraz 
podpis każdego z wnioskodawców.

3. Zgłoszenia składane przez radnych zawierają imię i nazwisko radnego oraz ich podpisy.

4. Każde zgłoszenie musi zawierać:

1) dane osobowe kandydata (imię i nazwisko, imiona rodziców, data i miejsce urodzenia oraz adres 
zamieszkania);

2) szczegółowe uzasadnienie;

3) podpis wnioskodawcy.

§ 5. 1.  Zgłoszenia o których mowa w § 4 składane są do Przewodniczącego Rady Gminy Rogóźno, który 
obowiązany jest poinformować kandydata o takim zgłoszenia i uzyskać Jego zgodę na przyznanie mu tytułu 
„Honorowy Obywatel Gminy Rogóźno”. W przypadku braku takiej zgody zgłoszenie pozostawia się bez 
rozpatrzenia. 

2. Zgłoszenia o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Rogóźno” muszą uzyskać pozytywną opinię 
wszystkich Komisji Rady Gminy Rogóźno.

3. Nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Rogóźno” następuje w drodze uchwały Rady Gminy 
Rogóźno w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy składu Rady.

§ 6. 1.  Tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Rogóźno” wręcza Przewodniczący Rady Gminy Rogóźno wraz 
z Wójtem Gminy Rogóźno w terminie określonym przez Wójta Gminy Rogóźno. 

2. Akt nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Rogóźno” stanowi:

1) ozdobnie oprawiona uchwała Rady Gminy Rogóźno w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel 
Gminy Rogóźno”;

2) statuetka „Honorowy Obywatel Gminy Rogóźno” .

§ 7. 1.  Rada Gminy Rogóźno może pozbawić tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Rogóźno” osobę 
w przypadku jej skazania prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo popełnione umyślnie lub umyślne 
przestępstwo skarbowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1280



2. Pozbawienie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Rogóźno” następuje w drodze uchwały Rady Gminy 
Rogóźno w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy składu Rady.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1280


		2019-03-05T09:00:24+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




